Foglio n. 1

COMUNE DI CERVESINA
REGISTRO DEL GIORNALE DI CASSA ECONOMALE
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N° DATA | BENEFICIARIO / VERSANTE Causale del pagamento Parziale |Pagament|  ga po
pagamenti I
INSERIRE SALDO INIZIALE , 900,00
1 17/02/2023 |[LILY'S ANGELS Spese funzionamento seggio elezioni regionali 11-12-13febbraio 23 | € 47,80 | € 47,80 | € 852,20
2 ] 08/02/2023| AUTOLAVAGGIO S.A.R.G. SNC|Lavaggio Fiat Panda | | € 1500 | € 6280]| € 837,20
Acquisto n. 2 marche da bollo per registrazione contratto minialloggi
3 06/02/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE Ventura € 3200|€ 9480 € 805.20
4 21/01/2023|LILY'S ANGELS Spese pranzo commissione gara per Casa di riposo € 3860 € 133,40 | € 766,60
5 26/11/2022|POSTE ITALIANE Spese per raccomandata a/r per notifica ex art. 140 € 6,55 | € 13995 | € 760,05
6 | 04/02/2023|GULLIVER ALFI SRL Acquisto pile duracell plus 100 AAA € 499 | € 14494 | € 755,06
i 23/12/2022 |ESSELUNGA SPA Acquisto confezioni natalizie € 1256 | € 15750 | € 742 50
10 |[28/02/2023|FERCOLOR Acquisto guanti da lavoro € 30,00|€18750| € 712,50
11 | 24/01/2023|FERCOLOR Duplicato chiavi Mini-alloggi ABETE ROSSO € 18,00 | € 205,50 | € 694,50
12 | 26/10/2022 |OLIVIERI FERRAMENTA SRL |Sostituzione chiusura finestra mini alloggi - ABETE ROSSO € 2200 | € 22750 | € 672,50
27/112/2022 LA BOTTEGA DELLA CARTA o o B
13 SAS Scatole/confezioni per libri della Biblioteca Comunale € 3500 |€26250]| € 637,50
28/12/2022 LA BOTTEGA DELLA CARTA o N N
14 SAS Scatole/confezioni per libri della Biblioteca Comunale € 4700 | € 30950 | € 590,50
Acquisto serratura porta alloggio del custode mini alloggi - ABETE
03/01/2023
15 FERCOLOR ROSSO € 86,80 (€ 396,30 | € 503,70
16 | 03/03/2023|POSTE ITALIANE Spese per raccomandata a/r per notifica ex art. 140 € 6,55 | € 402,85 | € 497,15
17 | 15/03/2022|FERCOLOR Acquisto rete metallica per parco giochi € 4400 | € 446,85 | € 453 15
MACONI MARCO
18 | 03/04/2023|FERRAMENTA SAS Copia chiavi Comune di Cervesina per nuovo cantoniere € 1350 | €460,35| € 439,65
19 | 11/04/2023|FERCOLOR Acquisto tute bianche di protezione + 1 paio guanti da lavoro € 39,00 | € 49935 | € 400,65
20 |26/04/2023|C.C.I1.A.A. DI PAVIA Rinnovo firma digitale Sindaco Taramaschi € 745 | € 506,80 | € 393,20
21 | 08/05/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE Acquisto marche da bollo per registrazione contratto di comodato € 7508 |€58188|¢€ 318,12
22 | 08/05/2023|FERCOLOR ACQUISTO SERRATURA CAPANNONE COMUNALE € 30,00 | €611,88 | € 288,12
Acquisto marche da bollo per registrazione contratto di comodato
23 | 10/05/2022|AGENZIA DELLE ENTRATE d'uso del Castello € 3554 |€64742 | € 252,58
24 | 01/06/2023|PROVINCIA DI PAVIA Diritti di segreteria : spese istruttoria s.p.12 km 10+700 € 5200|€69942 | € 200,58
25 |22/06/2023|FERCOLOR Acquisto pile per telecomandi condizionatori € 10,00 | € 70942 | € 190,58
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Foglion. 1 COMUNE DI PANCARANA
REGISTRO DEL GIORNALE DI CASSA ECONOMALE
N° DATA | BENEFICIARIO / VERSANTE Causale del pagamento Parziale | Totale | o) hq
pagamenti | Pagamenti
INSERIRE SALDO INIZIALE 900,00
99/12/2022 FERRAMENTA MAGGI DI Acquisto colla e pennello per affissione
1 BONFOCO FEDERICO manifesti elettorali € 20,00 | € 20,00 | € 880,00
Spese forze dell'ordine - Elezioni Regionaii 11-12-13
2 17/02/2023 |ATLANTIS CAFE' febbraio 2023 € 25,00 | € 4500 | € 855,00
3 25/03/2023 INOSCARDI FERRAMENTA 2 COPIE CHIAVI AMBILATORIO MEDICO € 16,00 | € 61,00 | € 839,00
4 09/05/2023 | CAMERA DI COMMERCIO RINNOVO FIRMA DIGITALE SINDACO FUSI € 8,50 | € 69,50 | € 830,50
5 03/04/2023 |AGRI GARDEN Acquisto tute monouso per cantoniere € 18,00 | € 8750 | € 812,50
6 10/05/2023 |AGRI GARDEN Acquisto tute monouso per cantoniere € 18,00 [€ 10550 | € 794,50
7 07/06/2023 |AGRI GARDEN Acquisto tute monouso per cantoniere € 18,00 | € 12350 |€ 776,50
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Foglio n. 1 UNIONE MICROPOLIS
REGISTRO DEL GIORNALE DI CASSA ECONOMALE
: Parziale Totale
N DATA BENEFICIARIO / VERSANTE Causale del pagamento pagamenti | Pagamenti SALDO
INSERIRE SALDO INIZIALE : 900,00
1 02/12/2022 |POGG|I ARGENTERIE Acquisto targhe in argento per dipendneti in congedo € 24000|€ 240,00 | € 660,00
2 08/02/2023 |C.C.I.LA.A. DI PAVIA Rinnovo chiavetta token info camere - Brameri Giorgia € 7,00 | € 24700 | € 653,00
3 07/02/2023 |C.C.ILA.A. DI PAVIA Nuova chiavetta token usb info camere - Merli Gabriele € 70,00 | € 317,00 | € 583,00
Lavaggio lenzuola seggi elettorali per il Comune di Cervesina e
15/02/2023 |ACQUA E SAPONE SAS
4 . Pancarana € 50,00 | € 367,00 € 533,00
5 15/12/2022 |IPER MONTEBELLO SPA Acquisto confezioni natalizie € 71,88 | € 438,88 |€ 461,12
6 19/04/2023 |AGRI GARDEN Acquisto materiale per decespugliatore unionale € 70,00 | € 508,88 |€ 391,12
7 19/04/2023 [MAGGIOLI SPA Acquisto registro supplettivo nascite - Stato Civile € 5185|€ 560,73 |€ 33927
8 | 28/04/2023 |AGRI GARDEN Acquisto copertura motore decespugliatore € 1400 | € 57473 |€ 32527
9 08/05/2023 |FERCOLOR Acquisto tute cantoniere e filo decespugliatore € 3700|€ 611,73 |€ 28827
10 | 10/05/2023 |SINGH SNC - LAVAGGIO AUT(Lavaggio dobld mezzo unionale € 30,00 | € 64173 |€ 25827
11 11/05/2023 [EMPORIO DUOMO SRL Acquisto astucci e linguette porta chiavi per uffici unionali € 490 | € 64663 |€ 253,37
12 | 15/05/2022 |[FERCOLOR Acquisto materiale per decespugliatore unionale € 12,00 | € 65863 |€ 24137
13 | 23/05/2023 |OVS Acquisto vestiario estivo cantoniere € 7990 | € 738,53 | € 161,47
Acquisto tute protettive per cantoniere e filo per decespugliatore
14 | 01/06/2023 |AGRIGARDEN unionale € 2900 |€ 76753 |€ 132,47
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